
GAMING, CTV, 
AUDIO, DOOH
Programmatic gaming, CTV, audio a DOOH jsou 
čtyři nejnovější produkty GroupM Nexus Media 
Solutions, které jsou na vzestupu a těší se 
oblíbenosti klientů.

DŮVODY A VÝHODY
• Rostoucí média

• Kvalitní inventory

• Doplněk k display a video formátům

• Zásah mladších generací (gaming, audio)

• Přenesení RTB i do veřejných prostor (pDOOH)

• Zásah několika uživatelů najednou (pDOOH)

• Exkluzivita

• Bezpečnost

• Měřitelnost výstupů

• Automatizace tradičních médií (pDOOH, TV)

PRODUKTY
GAMING

AUDIO

DOOH

Gaming patří k neotřelým
reklamním formátům, který je 
vhodný zejména pro mladší 
cílovou skupinu. Neméně skvělý
je také ve své prémiovosti
a bezpečnosti.

Naše řešení Integrated Audio 
pomáhá maximalizovat dosah 
a hodnotu investic do médií. 
S jeho pomocí lze zasáhnout 
specifickou cílovou skupinu 
a značně zvýšit brand awarness
v kampaních.

pDOOH = spojení možností 
programatického nákupu (RTB) 
s OOH reklamou. pDOOH nám 
nám umožňuje online nákup 
reklamních ploch na venkovních
i vnitřních digitiálních
billboardech i obrazovkách, kdy
je možné měřit počet zhlédnutí
skrze integrované kamery 
v obrazovkách snímající okolí.

WWW.GROUPMNEXUS.CZ
MEDIASOLUTIONS.CZ@GROUPM.COM

CTV
Connected TV ad (CTV) je 
digitální reklama, která se
zobrazuje v rámci 
streamovaného obsahu 
na chytrých TVs připojených
na internet.

http://www.groupmnexus.cz/
mailto:MediaSolutions.CZ@groupm.com

	Vzorový one pager
	Snímek 1


